
Sprawozdanie
z wykonania budzetu Gminy Kotbiel

za rok 2009r.

Budzet Gminy wraz z planem finansowym zadan zleconych z zakresu administracji
rza_dowej na rok 2009 uchwalony zostal na kwote_ 18.142.461,00zl. po stronie
dochod6w oraz na kwot$ 19.542.461,00zl po stronie wydatk6w.
Po wszystkich zmianach dokonanych w cia_gu roku planowany budzet Gminy na dzieri
31.12.2009r. opiewaf na kwot? :

- po stronic dochud6w na kwote ztotych 19.Q92.779.00

z tego:
- planowane dochody wlasne
wtym:
subwencja og61na
dochody majqtkowe

- plan fmansowy dochod6w zadan zleconych
z zakresu administracji rz^dowej

- pu sironic wvi.!aiL(us o kwote zlotych

17.206.899,00

7.695.520,00
680.064,00

1.885.880,00

20.892.779.00

z tego:
- planowane wydatki na zadania wlasne

wtym:
plan fmansowy wydatk6w zadan zleconych
zzakresuadministracji rza^dowej

19.006.899,00

1.885.880,00

Wykonanie dochod6w i wydatk6w og6tem za rok 2009 przedstawia si? nast^puja_co:

Lp.

1.
a.
b.
2.
a.
b.
3.

Dochody budzetowe
Dochody biez^ce
Dochody maj^lkowe
Wydatki budzetowe
Wydatki bieza^ce
Wydatki maja,tkowe
Nadwyzka - Deticyt ( l-2 )

Plan

19.092.779,00
18.412.715,00

680.064,00
20.892.779,00
14.627.847,00
6.264.932,00

-1.800.000.00

Wykonanie

18.746.143,95
18.043.837,74

702.306,21
20.299.129,00
14.I06.732,34
6.192.396.66

-1.552.985,05

Planowano deficyt budzetu Qminy Kotbiel w kwocie 1.800.000,00zl. Na dzien 31.12.2009r.
deficyt budzetowy stanowi kwot? 1.552.985,05zI.

Sporz^dzil:


